исполнительном производстве» для определения рыночной стоимости имущества был назначен оценщик ООО "Баш
ТехАссистанс", обладающий специальными знаниями в области оценки.

В соответствии с заключением оценщика стоимость арестованного имущества составляет 4 380 000,00 руб.
(Четыре миллиона триста восемьдесят тысяч рублей ноль копеек)

Оснований сомневаться в достоверности определения рыночной стоимости имущества у судебного пристава-
исполнителя не имеется.

В ходе исполнения исполнительного документа 04.06.2025 наложен арест.
1D 46261055842105 Квартира с К№ 50:20:0000000:252237 по адресу:

[...]

Успенское, ул Учительская, д  13, кв 20, 32 кв.м (местонахождение: 143030, Россия, Московская обл., Одинцово г ., , с.
Успенское, ул. Учительская, 13, , 20) в количестве 1(шт, Код по ОКЕИ 796), цена за единицу согласно акту описи и
ареста 5 000 000 р., цена по оценке за единицу 4 380 000 р., стоимость по оценке 4 380 000 р..

И того на сумму 4 380 000,00 р. (Четыре миллиона триста восемьдесят тысяч рублей ноль копеек).

2. Копии постановления с приложением копии заключения оценщика по результатам отчета об оценке
направить сторонам исполнительного производства:

КБ «Ренессанс Кредит», адрес: Соглашение от 15.04.2021 № 00111/21/6-ДО (идентификатор корреспондента